
 

Бережанська міська рада  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від 23 травня 2023 року м. Бережани            № 818 

 

Про надання дозволу на виїзд за кордон 

учасників зразкового аматорського ансамблю 

танцю «Тандем» Будинку культури 

Бережанської міської ради 

 
Відповідно до Сімейного Кодексу України, Законів України: «Про місцеве 

самоврядування в Україні», «Про органи і служби у справах дітей та спеціальні 

установи для дітей»,  «Про порядок виїзду з України та в’їзду в Україну 

громадян  України», «Порядку провадження органами опіки та піклування 

діяльності, пов’язаної із захистом прав дитини», затвердженого постановою 

Кабінету Міністрів України від 24 вересня 2008 року №866, розглянувши заяву 

керівника зразкового аматорського ансамблю танцю «Тандем» Бережанської 

міської ради Хиляк Христини Олегівни від 16.05.2023 року, враховуючи Наказ 

начальника відділу культури, туризму та релігій Бережанської міської ради від 

08.05.2023р. №81-к «Про відрядження учасників зразкового аматорського 

ансамблю танцю «Тандем» Будинку культури Бережанської міської ради» 

рішення №6/1 від 18.05.2023 року комісії  Бережанської міської ради з питань 

захисту прав дитини, з метою участі дітей здійсненні міжкультурного обміну, 

керуючись підпунктом 4 пункту б статті 34, статтями 52, 53, частиною шостою 

статті 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», на підставі 

делегованих повноважень 

 

В И Р І Ш И В: 

 

1. Надати дозвіл на виїзд учасників зразкового аматорського ансамблю 

танцю «Тандем» Будинку культури Бережанської міської ради за кордон 

до країн Європейського союзу, Шенген-угоди, Республіку Польща,  

Румунія, Республіку Болгарія, Угорщину, Італійську Республіку, Австрію, 

Хорватію, Республіку Словенію, Словаччину на запрошення об’єднання 

«La Vie en Rose» з метою здійснення міжкультурного обміну та участі у 

заході «Народи на святі» у м. Ферміньяно, Італійська Республіка, в період з 

25 травня 2023 року по 10 червня 2023 року, у супроводі керівника 

зразкового аматорського ансамблю танцю «Тандем» Будинку культури 

Бережанської міської ради Хиляк Христини Олегівни.  

http://search.ligazakon.ua/l_doc2.nsf/link1/ed_2013_11_05/pravo1/T385700.html?pravo=1


2. Відповідальність за життя й здоров’я дітей, їх повернення в Україну 

покласти на керівника зразкового аматорського ансамблю танцю «Тандем» 

Будинку культури Бережанської міської ради Хиляк Христину Олегівну. 

3. Службі у справах дітей, надання соціальних послуг сім’ям з дітьми та 

молоді довести дане рішення до відома заявника.  
4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського 

голови Степана КУХАРУКА. 

 

 

 

Міський  голова      Ростислав БОРТНИК 



 

Додаток № 1 

до рішення  виконавчого комітету 

міської ради №818 від 23.05.2023 

року 

 

Список 

учасників зразкового аматорського ансамблю танцю «Тандем» 

Будинку культури Бережанської міської ради для виїзду за кордон 

 на запрошення об’єднання «La Vie en Rose» 

 

1. Катоной Аліна/Katanoj Alina, ________ р.н. 

2. Івашків Марія/Ivashkiv Mariia, ________ р.н. 

3. Івашків Владислав/Ivashkiv Vladyslav, ________ р.н. 

4. Піцань Марія/Pitsan Mariia, ________ р.н. 

5. Піцань Ірина/Pitsan Iryna, ________ р.н. 

6. Красільнікова Софія/Krasilnikova Sofiia, ________ р.н. 

7. Козловська Наталія/Kozlovska Nataliia, ________ р.н. 

8. Кунька Дарина/Kunka Daryna, ________ р.н. 

9. Заседко Анастасія/Zasiedko Anastasia, ________ р.н. 

10. Жук Юлія/Zhuk Yuliia, ________ р.н. 

11. Бабич Тимофій/Вавych Tymofij, ________ р.н. 

12.  Хиляк Денис/Khyliak Denys, ________ р.н. 

13.  Целюх Соломія/Tseliukh Solomiia, ________ р.н. 

14.  Лазар Євангеліна/Lazar Yevanhelina, ________ р.н. 

15.  Тимчук Анастасія/Tymchuk Anastasiia, ________ р.н. 

16.  Стельмащук Павло/Stelmashchuk Pavlo, ________ р.н. 

17.  Лужецька Діана/Luzetsra Diana, ________ р.н. 

18.  Краснікова Анастасія/Krasnikova Anastasiia, ________ р.н. 

19.  Савич Тетяна/Savych Tetiana, ________ р.н. 

20.  Шанайда Аліна/Shanajda Alina, ________ р.н. 

21. Шанайда Діана/Shanajda Diana, ________ р.н. 

22.  Цинайко Яна/Tsynajko Yana, ________ р.н. 

23.  Цинайко Вероніка/Tsynajko Veroni, ________ р.н. 

24.  Єдинак Ольга/Yedynak Olha, ________ р.н.  

25.  Хацановська Наталія/Khatsanjvska Nataliia, ________ р.н.  

26.  Сало Катерина/Salo Kateryna, ________ р.н. 

27.  Сало Анна/Salo Anna, ________ р.н. 

28.  Борщ Інна/Borshch Inna, ________ р.н. 

29.  Харів Станіслав/Khariv Stanislav, ________ р.н. 

30.  Корнак Ілля/Kornak Illia, ________ р.н. 

31.  Сікора Дарія/Sikora Dariia, ________ р.н. 

32.  Гайдук Ірина/Hajduk Iryna, ________ р.н. 

33.  Стрілка Дарина/Strilka Daryna, ________ р.н. 

34.  Кондрат Микита/Kondrat Mykyta________ р.н. 



35.  Кондрат Маргарита/Kondrat Marharyta, ________ р. 

36.  Ткач Віктор/Tkach Viktor, ________ р.н. 

37.  Василишин Лілія/Vasylyshyn Liliia, ________ р.н. 

38.  Василишин Юлія/Vasylyshyn Yuliia, ________ р.н.  

39.  Гудзій Христина/Hudziy Khrystyna, ________ р.н. 

40.  Чвартацький Станіслав/Chvartatskyy Stanislav, ________ р.н. 

41.  Нагірна Злата/Nahirna Zlata, ________ р.н. 

42. Нагірна Мілена/Nahirna Milena, ________ р.н. 

43.  Щур Софія/Shchur Sofiia, ________ р.н. 

44.  Прокопчук Олександра/Prokopchuk Oleksandra, ________ р.н. 

45.  Козачук Соломія/Kozachuk Solomiia, ________ р.н. 

46.  Юськів Юлія/Yuskiv Yuliia, ________ р.н. 

 

Супроводжуючі: 
1. Хиляк Христина/Khyliak Khrystyna, ________ р.н. 

2. Чвартацька Вікторія/Chvartatska Viktoria, ________ р.н. 

 

 

 

Міський  голова                                                            Ростислав БОРТНИК   

 

 


